
Witamy w panelu  rezerwacji DISH . W tym samouczku pokażemy, jak dostosować godziny otwarcia.
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Najpierw przejdź do  Ustawień  w menu po lewej stronie.
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A następnie wybierz  Godziny .
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Jesteś teraz w przeglądzie godzin rezerwacji. Aby edytować godziny rezerwacji, kliknij odpowiednią 
ikonę edycji .
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Możesz teraz dostosować swoje już istniejące godziny rezerwacji, a także je usunąć.
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Dodaj także nowe godziny.
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Po zakończeniu edycji kliknij ZAPISZ , aby zastosować zmiany.
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Aby dodać wyjątki od stałych godzin pracy, kliknij DODAJ .
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Możesz teraz dodać wyjątki dla godzin, w których jesteś zamknięty lub masz inne godziny otwarcia.
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Aby najpierw ustawić, czy wyjątek ma dotyczyć konkretnej daty, czy okresu, użyj odpowiedniego menu 
rozwijanego .
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Następnie ustaw datę wyjątku.
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Aby sprawdzić, czy Twój lokal jest zamknięty lub ma inne godziny w wybranym terminie, skorzystaj z 
odpowiedniego elementu sterującego .
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Jeśli chcesz dodać więcej wyjątków, po prostu kliknij Dodaj .
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To przykład dla wybranego okresu czasu z różnymi godzinami otwarcia.
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Przez pewien okres czasu musisz wybrać, w jakim odstępie czasu wybrana czynność będzie się 
powtarzać.   Przykład: Codziennie w wybranym okresie godziny otwarcia będą inne niż standardowe.
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Po dodaniu wyjątków kliknij ZAPISZ , aby zastosować zmiany.
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Aby ustawić określone godziny świadczenia usług, kliknij odpowiednią ikonę edycji .
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Kliknij Dodaj , aby dodać nowe godziny pracy.
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Następnie wybierz dni , godziny i godziny świadczenia nowych usług.
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Po zakończeniu kliknij ZAPISZ , aby zastosować zmiany.
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Otóż   to. Ukończyłeś samouczek, wiesz jak dostosować godziny otwarcia.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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